

Henrik Valdorf Advokatanpartsselskab

Anchersvej 5, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 15 39 10 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Henrik Valdorf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henrik Valdorf Advokatanpartsselskab
Anchersvej 5
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 15 39 10 73
Stiftet: 26. august 1991
Hjemsted: Klampenborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Valdorf

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at drive advokatvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.526.812 mod 6.905.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -189.701 mod 4.235.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	6.526.812	6.905
1 Personaleomkostninger	-5.983.316	-1.782
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-130.775	-131
Driftsresultat	412.721	4.992
Andre finansielle indtægter	359.256	501
3 Øvrige finansielle omkostninger	-999.879	-31
Resultat før skat	-227.902	5.462
2 Skat af årets resultat	38.201	-1.227
Årets resultat	-189.701	4.235
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	200
Overføres til overført resultat	0	4.035
Disponeret fra overført resultat	-689.701	0
Disponeret i alt	-189.701	4.235

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	274.000	405
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>274.000</u>	<u>405</u>
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	762
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>762</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>274.000</u>	<u>1.167</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.127.474	4.668
Udskudte skatteaktiver	29.446	0
Tilgodehavende selskabsskat	925.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>5.081.920</u>	<u>4.668</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.169.693	9.519
Værdipapirer i alt	<u>12.169.693</u>	<u>9.519</u>
Likvide beholdninger	350.782	315
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.602.395</u>	<u>14.502</u>
Aktiver i alt	<u>17.876.395</u>	<u>15.669</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125
6	Overført resultat	12.318.063	14.554
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	200
	Egenkapital i alt	<u>12.943.063</u>	<u>14.879</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>9</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>9</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	659
	Anden gæld	<u>4.933.332</u>	<u>122</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.933.332</u>	<u>781</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.933.332</u>	<u>781</u>
	Passiver i alt	<u>17.876.395</u>	<u>15.669</u>

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	1.680.000	1.679	
Pensioner	4.300.000	100	
Andre omkostninger til social sikring	3.316	3	
	5.983.316	1.782	
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	1.229	
Årets regulering af udskudt skat	-38.201	-2	
	-38.201	1.227	
3. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	999.879	31	
	999.879	31	
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2018	672.875	673	
Kostpris 31. december 2018	672.875	673	
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	 -268.100	 -137	
Årets afskrivninger	-130.775	-131	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-398.875	-268	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	 274.000	 405	
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2018 kr.
Direktion	10,05	1.546.702	0

Noter

6. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	14.554.466	200.000	14.879.466
Årets overførte overskud eller underskud	0	-689.701	-200.000	-889.701
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.546.702	0	-1.546.702
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>12.318.063</u>	<u>500.000</u>	<u>12.943.063</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Valdorf

Direktør

På vegne af: Henrik Valdorf Advokatanpartsselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-551472185147

IP: 188.120.xxx.xxx

2019-05-27 14:31:34Z

NEM ID 

Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-05-27 14:43:41Z

NEM ID 

Henrik Valdorf

Dirigent

På vegne af: Henrik Valdorf Advokatanpartsselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-551472185147

IP: 188.120.xxx.xxx

2019-06-04 13:39:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GSY15-DKP2A-A8YL0-TOANS-0QVCK-1CIP3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>